
&
@

Ii N l)À( ;\i-r l:i.í)fil \ i\i

O Diretor Executivo da Fundação pa!'a a Conservação e a

Produção Florestal do Estado de São Paulo, flo uso de suas

atribuições legais e estatutárias;

Considerando o estabelecido no Regimento lnterno da Fundação

Florestal, instituído pela Portaria [Normativa FF ns 0165120].2.

RESOLVE:

l-. Designar o Sr. Gustavo Feliciano Alexandre, R.G. ns

25.583.872-4, para responder pelo expediente da

Floresta Estadual de Guarulhos, sem prejuízo de

suas atividades frente à gestão das APA's Haras

São Bernardo e Parque e Fazenda do Carmo.

2. A presente Portaria entna em vigon em 2L109120L5..

FF'- Diretoria Executiva, 18 de setembro de 2015.

Lu is Fe

E c

\

lo"Rochai'
i.rtivo
\
I

\

\
l

\

an

xe

São Paulo - §üY§ffiN# M* §§TÂ**

Portaria F.
Assu nto:
Gustavo
ju nto à
Guarulhos

F. ns 0l-59/201-5
Designação do Sr.
Feliciano Alexandre

Floresta Estadual de

Emíssão:18/0912015

Vigên cia:2L109120T5

Data de

Data de

D ireto

ffieffituffi


